Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.08.2013 № 1335
г.Чудово

О признании утратившим
силу постановления Адми-
нистрации Чудовского
муниципального района
от 25.06.2010 № 632

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Чудовского
муниципального района от 25 июня 2010 года № 632 «О реализации в Чудов-
ском муниципальном районе порядка обращения за предоставлением мер соци-
альной поддержки по оплате жилья и коммунальных услуг специалистам учре-
ждений  культуры,  работающим  и  проживающим  в  сельских  населенных
пунктах и поселках городского типа».

2. Опубликовать постановление в специальном выпуске районной газеты
«Родина» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского му-
ниципального района.

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района А.Г. Горбачев

дк-9
№ 1328-п

	Первый заместитель
	Главы администрации